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MARCO PRESUPUESTAL Vs DEVENGADO - 2020

DIVF GRPFPROD/PROY ACT/AI/OBRPRG FU

014 ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS MUNICIPALES

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE INMUEBLES MUNICIPALES DE TRUJILLO [500293]000

GRUPO :

ENTIDAD :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

03   PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 71,077.00 0.0022,604 48,473 0.0071,077

2.3 22,604 48,473 0.0071,077 71,077.00 0.00BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 32,300.00 8.5035,300 0 3,000.0035,300

2.6 35,300 0 3,000.0035,300 32,300.00 8.50ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

57,904 48,473 3,000.00106,377 103,377.00 2.822PARCIAL FTE

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5 GASTOS CORRIENTES 2,292,298.40 13.032,635,681 0 343,382.602,635,681

2.1 1,114,963 0 189,124.061,114,963 925,838.94 16.96PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 1,470,718 0 150,258.541,470,718 1,320,459.46 10.22BIENES Y SERVICIOS

2.5 50,000 0 4,000.0050,000 46,000.00 8.00OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 16,530.00 2.7617,000 0 470.0017,000

2.6 17,000 0 470.0017,000 16,530.00 2.76ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

2,652,681 0 343,852.602,652,681 2,308,828.40 12.964PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 346,852.602,710,585 48,473 2,759,058 2,412,205.40 12.57

2,710,585 48,473 346,852.602,759,058 2,412,205.40 12.57TOTAL EJECUTORA

TOTAL 2,710,585.00 48,473.00 2,759,058.00 346,852.60 2,412,205.40 12.57

RESUMEN ...

48,473.00 106,377.00 3,000.00 103,377.00 2.82TOTAL FUENTE 2 57,904.00

0.00 2,652,681.00 343,852.60 2,308,828.40 12.96TOTAL FUENTE 4 2,652,681.00


